

ITR-DATA A/S

Frejasvej 1
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Susanne Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ITR-DATA A/S

Frejasvej 1

3600 Frederikssund

Telefonnummer: 47384400

Fax: 47385444

CVR-nr: 70595818

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS

Tækkemandsvej 1

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling og salg af edb-programmer.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Ledelsen forventer, at år 2018 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.079.277	1.393.867
Personaleomkostninger	1	-785.902	-1.025.872
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-152.045	-162.839
Resultat af ordinær primær drift		141.330	205.156
Andre finansielle indtægter		85	6.265
Øvrige finansielle omkostninger		-113.169	-193.740
Ordinært resultat før skat		28.246	17.681
Skat af årets resultat	3	-21.082	-12.600
Årets resultat		7.164	5.081
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.164	5.081
I alt		7.164	5.081

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		2.707.600	2.707.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		464.135	576.180
Materielle anlægsaktiver i alt		3.171.735	3.283.780
Anlægsaktiver i alt		3.171.735	3.283.780
Fremstillede varer og handelsvarer		293.710	309.432
Varebeholdninger i alt		293.710	309.432
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		206.035	543.427
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.190.000	1.040.000
Andre tilgodehavender		0	1.378
Tilgodehavender i alt		1.396.035	1.584.805
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	203.377
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	203.377
Likvide beholdninger		829	829
Omsætningsaktiver i alt		1.690.574	2.098.443
Aktiver i alt		4.862.309	5.382.223

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	4	1.200.000	1.200.000
Overført resultat		-196.639	-203.803
Egenkapital i alt		1.003.361	996.197
Hensættelse til udskudt skat		23.000	32.000
Hensatte forpligtelser i alt		23.000	32.000
Gæld til banker		1.950.000	2.130.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.950.000	2.130.000
Gæld til banker		401.361	595.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.954	77.541
Skyldig selskabsskat		30.082	101.068
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.377.551	1.449.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.885.948	2.224.026
Gældsforpligtelser i alt		3.835.948	4.354.026
Passiver i alt		4.862.309	5.382.223

Noter

1. Personaleomkostninger

Antal ansatte: 3	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	789.825	1.032.996
Andre omkostninger til social sikring	47.847	48.335
Lønrefusioner	-51.770	-55.459
	785.902	1.025.872

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Goodwill	0	0
Tab salg driftsmidler	87.164	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.881	162.839
	152.045	162.839

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	30.082	16.600
Ændring af udskudt skat	-9.000	-4.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	21.082	12.600

4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 120 aktier a kr. 10.000. Aktierne har samme klasse

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der tinglyst ejer-pantebreve for nom. kr. 3.700.000, med pant i ejendommen.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der følgende sikkerhedsstillelser:

- Løspantebrev i person- og varevogne, nom. kr. 1.000.000.
Bogført værdi person- og varevogne kr. 464.135.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Egon Nyerup Rasmussen, Flintehøjen 13, 3600 Frederikssund.